[image: ]
[bookmark: _GoBack]                  INDICAÇÃO Nº 1362/2018

Assunto: Solicita a execução de poda de árvore na rua João Luppi, próximo ao Nº 186, bairro Jardim México, conforme especifica.

                       Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração, a executar o serviço de poda de árvore na rua João Luppi, próximo ao Nº 186, no bairro Jardim México.
Essa indicação vem atender os pedidos dos moradores do bairro, pois os galhos das árvores estão grandes, atrapalhando os moradores que moram nas proximidades.

                               SALA DAS SESSÕES, 19 de setembro de 2018.

Willian Soares
Vereador – 1º Secretário - SD

image1.png
PROTOCOLO 2996/2018 - 25/09/2018 15:01